
•   Šetrné čištění zubů a dásní díky sonické technologii MOVE+

•   Odstraňuje zubní plak a čistí i mezizubní prostory lépe, než běžné 

manuální kartáčky - účinně čistí nečistoty i v mezizubním prostoru 

•   Chytrý 2minutový časovač - pro rovnoměrné čištění jednotlivých 

částí úst každých 30 vteřin upozorní na přechod k další části

•   Bezdrátová (indukční) technologie nabíjení pro pohodlnou  

a bezpečnou obsluhu (vodotěsný povrch)

•   Voděodolné provedení IPx7

•   Kartáček je mimo jiné vhodný také pro osoby s citlivými zuby  

a dásněmi náchylnými ke krvácení (pomáhá zlepšovat a udržovat 

dásně zdravé)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
•   2x hlavice kartáčku

•   Nabíjecí adaptér se stojanem

Dokoupitelné náhradní hlavice (ETA070790100 střední tvrdost;  
ETA 070790200 měkké)

Barevně odlišené kartáčky s 
kvalitními štětinami (DuPont)

Světelná signalizace provozu a nabíjení

SONICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK

SONETIC
ETA070790000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá

EAN: 8590393260669

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 18,00
Šířka (cm): 5,50
Hloubka (cm): 28,00
Hmotnost (kg): 0,4

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 10,00
Šířka (cm): 10,00
Hloubka (cm): 27,00
Hmotnost (kg): 0,3

Inovativní sonická technologie MOVE+  
(až 31 000 pohybů/min)

Technologie microBUBBLES

Velmi dlouhá výdrž (akumulátor 3.7 V Li-ion)

Chytrý časovač

3režimy čištění: intenzivní, šetrné a masáž pro lepší 
prokrvení dásní


